様式第 1 号

令和 ７ 年度ひょうごインスペクション実 施支 援事業

応募 申込 書

                                                            年    月    日

兵庫県知事 齋 藤 元 彦  様

                                        住   所

                                        団 体 名

                                           代表者名

                                           電   話 （   ）    －    番

                                           電子メール

  令和７年度ひょうごインスペクション実施支援事業について、下記のとおり実施したいので、関

係書類を添えて応募します。

                  記

１ 申請者の区分 （ 該 当 箇 所 に☑を入 れてください）

   □ 「 ひょうごあんしん既 存 住 宅 表 示 制 度 」 に登 録 している検 査 法 人 （ 以 下

「 登 録 検 査 法 人 」 という。）

   □ 登 録 検 査 法 人 又 は住 宅 瑕 疵 担 保 責 任 保 険 法 人 （ 以 下 「 登 録 検 査 法

人 等 」 という。） によるインスペクションを仲 介 する事 業 者

   □ 登 録 検 査 法 人 等 によるインスペクションを依 頼 する事 業 者 （ 買 取 再 販

住 宅 に限 る）

２ 事業期間

   年    月    日  ～      年    月    日

３ 添付書類 （ 該 当 箇 所 に☑を入 れてください）

   □ 実 施 計 画 書 （ 別 紙 １ -１ ） ※ 申 請 者 が イ ン ス ペ ク シ ョ ン を 実 施 又 は 仲 介 す る 事 業 者 の 場

合

   □ 実 施 計 画 書 （ 別 紙 １ -２ ） ※ 申 請 者 が イ ン ス ペ ク シ ョ ン を 依 頼 す る 事 業 者 の 場 合

   □ インスペクションの内 容 が分 かる資 料 （ 料 金 表 を含 む。）

   □ 令 和 ６ 年 ４ 月 １ 日 から令 和 ７ 年 ３ 月 31 日 の間 に受 けた（ 行 った） 補 助

要 件 に適 合 するインスペクションの件 数 を確 認 することができる資 料

   □ 定 款 等